גב' צילה משה : "הנדון: הוספת יישובי דרום השרון למפת העדיפויות בענף התיירות בישראל. אני שמח לעדכן כי ביום 6.9.16 אישרה ועדת הכספים של הכנסת את החלטתי לעדכן את צו לעידוד השקעות הון (קביעת תחומי אזורים מיוחדים לעניין מפעלי תיירות) הוראת שעה תשע"ו 2016, במסגרתו הוספו יישובי המועצה האזורית דרום השרון למפת העדיפויות בענף התיירות. משמעות הוספת יישובי דרום השרון למפה היא כי מעתה יוכלו יזמים של בתי מלון בשטח המועצה לקבל מענקים לשם הקמת בתי מלון בשיעור של עד 20% למלון בדרגת תיירות גבוהה ועד 33% למלון בדרגת תיירות עממית.